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Sak 17-22 Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden 
   
Sak 18-22 Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte 
 Godkjent på sirkulasjon 
 
Sak 19-22 Vedtatt på sirkulasjon - bedømmelseskomite førsteamanuensis i farmasi 

Forslag til bedømmelseskomite for førsteamanuensis i farmasi ble behandlet på sirkulasjon: 
Professor Jyrki Hainämäki, University og Tartu 
Professor Regina Scherließ, Kiel University 
Professor Hanne Hjorth Tønnesen, Seksjon for galenisk farmasi og samfunnsfarmasi, 
Farmasøytisk institutt, UiO (leder av komiteen). 
Vedtak: Instituttstyret godkjenner foreslått bedømmelseskomité for stilling som 
førsteamanuensis i farmasi ved Seksjon for galenisk farmasi og samfunnsfarmasi. 

Sak 20-22 Vedtatt på sirkulasjon - bedømmelseskomite førstelektor Seksjon for farmasøytisk kjemi 
 Forslag til bedømmelseskomite for førstelektor ved Seksjon for farmasøytisk kjemi ble 

behandlet på sirkulasjon: 
 Professor i legemiddelkjemi, Bengt-Erik Haug, UiB  

Førsteamanuensis i legemiddelkjemi, M. Rachel Suissa, OsloMet  
Førstelektor Natasa Nikolic, Farmasøytisk institutt, UiO  
Vedtak: Instituttstyret godkjenner foreslått bedømmelseskomité for stilling som 
førstelektor ved Seksjon for farmasøytisk kjemi. 
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Sak 21-22 Opplegg for kandidater med master i farmasi fra land utenfor EU/EØS – orienteringssak 
Farmasøyter med master i farmasi fra land utenfor EU/EØS og med reseptarautorisasjon 
kan søke om å få ta fag ved FAI som kan gi dem autorisasjon som provisorfarmasøyt. Leder 
for arbeidsgruppen, Hege Thoresen, gir en kort orientering. 
 

Sak 22-22 Budsjett 2023 og prognoser - orienteringssak  
Det gis en orientering om budsjett for 2023, og de økonomiske prognosene for den neste 
femårsperioden. Budsjettet leveres 18. november og kommentarer ettersendes styret. For 
øvrig vil det bli gitt en orientering i møtet. 

 
Sak 23-22 Referat- og orienteringssaker 

a) Livsvitenskapsbygget 
b) Letekomiteer 

 
Sak 24-22 Eventuelt 
 
 
 
e.f. Solfrid Odnes, kontorsjef 


